Campo Grande (RN), SEXTA 13 DE JANEIRO DE 2017



JORNAL OFICIAL DE CAMPO GRANDE

* ANO IX * NÚMERO 391 * R\$ 1,00

PREFEITO: MANOEL FERNANDES DE GÓIS DE VERAS

PODER LEGISLATIVO

PODER EXECUTIVO



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
MUNICIPIO DE CAMPO GRANDE PREFEITURA MUNICIPAL
CNPJ/MF: 08.084.014/0001-42
RUA ANTONIO VERAS Nº 65, CENTRO, CAMPO GRANDE/RN CEP 59.680-000

PORTARIA Nº 074/2017

DE 11 DE JANEIRO DE 2017

Dispõe sobre a alteração da portaria nº 058/2017, a qual trata da nomeação da Sra. ROSIMEIRE MARQUES TEIXEIRA para o cargo de Vice-Diretora da Escola Municipal Iêda Medeiros Dantas Saldanha, e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - RETIFICAR o nome da **Sra**. ROSIMEIRE MARQUES TEXEIRA, para **ROSIMEIRE MARQUES TEIXEIRA**, devido a erro de digitação, permanecendo a mesma como Vice-Diretora da Escola Municipal Iêda Medeiros Dantas Saldanha, **VINCULADO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER** do Município de Campo Grande/RN, a partir desta data.

Art. 2º - Esta Portaria entra em Vigor na data de sua publicação,

Art.3º - Revogada as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Campo Grande – RN, 11 de janeiro de 2017.

Manoel Fernandes de Góis Veras





ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE MUNICIPIO DE CAMPO GRANDE PREFEITURA MUNICIPAL CNPJ/MF: 08.084.014/0001-42 RUA ANTONIO VERAS Nº 65, CENTRO, CAMPO GRANDE/RN CEP 59.680-000

PORTARIA № 075/2017

DE 02 DE JANEIRO DE 2017

Dispõe sobre a nomeação do Sr. FRANCILENE FERNANDES PIMENTA, para o cargo de Diretor de Departamento Administrativo, vinculado a Secretaria de Administração e Recursos Humanos e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear a **Sr. FRANCILENE FERNANDES PIMENTA** para o cargo de Diretor de Departamento Administrativo, vinculado a Secretaria de Administração e Recursos Humanos, deste Município, a partir desta data.

Art. 2º - Esta Portaria entra em Vigor na data de sua publicação,

Art.3º - Revogada as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Campo Grande – RN, 02 de janeiro de 2017.

Manoel Fernandes de Góis Veras





ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE MUNICIPIO DE CAMPO GRANDE PREFEITURA MUNICIPAL CNPJ/MF: 08.084.014/0001-42 RUA ANTONIO VERAS Nº 65, CENTRO, CAMPO GRANDE/RN CEP 59.680-000

PORTARIA Nº 077/2017

DE 13 DE JANEIRO DE 2017

Dispõe sobre a REVOGAÇÃO, das portarias 032/2017 e 033/2017 e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - REVOGAR, as portarias 032/2017 a qual tratou da remoção do servidor FRANCISCO DE ASSIS GABRIEL DA SILVA, matrícula 0000748, da Secretaria de Obras e Serviços Públicos para a Secretaria de Administração e Recursos Humanos e 033/2017, a qual nomeou o Sr. FRANCISCO DE ASSIS GABRIEL DA SILVA para o cargo de Diretor de Departamento Administrativo, vinculado a Secretaria de Administração e Recursos Humanos.

- Art. 2º Determinar o imediato retorno e apresentação do funcionário a sua secretaria e função de origem.
- Art. 3º- Esta Portaria entra em Vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Campo Grande – RN, 13 de janeiro de 2017.

Manoel Fernandes de Góis Veras





ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE MUNICIPIO DE CAMPO GRANDE PREFEITURA MUNICIPAL CNPJ/MF: 08.084.014/0001-42 RUA ANTONIO VERAS Nº 65, CENTRO, CAMPO GRANDE/RN CEP 59.680-000

PORTARIA Nº 078/2017

DE 13 DE JANEIRO DE 2017

Dispõe sobre a alteração da portaria nº 041/2017, a qual trata sobre a DESIGNAÇÃO DE SERVIDORES PARA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO- CPL, e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO a revogação da portaria de nº 032/2017 e 033/2017, seguido da necessidade de designar servidor para suprir o desfalque da comissão,

CONSIDERANDO o disposto no art. 51 da Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e alteração posteriores, resolve.

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para comporem a Comissão Permanente de Licitação – CPL, para o exercício de 2017.

PRESIDENTE - MARITONIA NUNES DE MEDEIROS

MEMBRO - JOSÉ CARNEIRO

MEMBRO - TÁSSIO FELIPE ARAÚJO

SUPLENTE - ADRIANA ALVES FERNANDES

Art. 2º - Esta Portaria entra em Vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Campo Grande – RN, 13 de janeiro de 2017.

Manoel Fernandes de Góis Veras





ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE MUNICIPIO DE CAMPO GRANDE PREFEITURA MUNICIPAL CNPJ/MF: 08.084.014/0001-42 RUA ANTONIO VERAS Nº 65, CENTRO, CAMPO GRANDE/RN CEP 59.680-000

PORTARIA Nº 079/2017

DE 13 DE JANEIRO DE 2017

Dispõe sobre a alteração da portaria nº 040/2017, a qual trata sobre a DESIGNAÇÃO DE PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO PARA ATUAREM EM LICITAÇÃO NA MODALIDADE PREGÃO NO ÁMBITO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE/RN, e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO a revogação da portaria de nº 032/2017 e 033/2017, seguido da necessidade de designar servidor para suprir o desfalque da equipe de apoio para atuarem em licitação na modalidade pregão.

RESOLVE:

Art. 1º - Designar para atuar como Pregoeiro em licitações na modalidade de pregão, no âmbito da Prefeitura Municipal de Campo Grande, o senhor:

- DANIEL JOAQUIM ROBERTO
- Art. 2º Ficam designados para atuarem como membros da Equipe de Apoio em licitações na modalidade de pregão, no âmbito da Prefeitura Municipal de Campo Grande:
- MARITONIA NUNES DE MEDEIROS
- -JOSÉ CARNEIRO
- -TÁSSIO FELIPE ARAÚJO

Parágrafo Único – O Edital indicará os membros da Equipe de Apoio para atuarem no certame, com um mínimo de dois integrantes.

Manoel Fernandes de Góis Veras

JORNAL OFICIAL DE CAMPO GRANDE É UMA PUBLICAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE, INSTITUIDO PELA LEI N.º 128/2009.

PREFEITO

MANOEL FERNANDES DE GÓIS VERAS VICE-PREFEITO ALZAY FERNANDES PIMENTA GABINETE DO PREFEITO PEDRO PAULO FREITAS HOLANDA SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO COMISSÃO DO JORNAL OFICIAL DE CAMPO GRANDE

DIRETOR GERAL

ALZAY FERNANDES PIMENTA DIAGRAMAÇÃO AILTON CARLOS DE LIMA

ENDEREÇO:

Rua Antonio Veras, 065 – Centro – Campo Grande/RN, CEP: 59680-000, Fone: (84) 33622900 Home: www.campogrande.rn.gov.br - E-mail: jocg.publicacao@gmail.com